
 

П Р И К А З 

от 28.08.2020г. № 01-09/59 

 

Об утверждении комиссии  

по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 "О 

противодействии коррупции", на основании Положения о комиссии по 

противодействию коррупции МБОУ СОШ с. Бурмакино (далее по тексту 

Школа), протокола общего собрания трудового коллектива Школы (протокол № 

1 от 28.08.2020г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции Школы в следующем 

составе: 

Морозова Светлана Леонидовна, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе – председатель комиссии; 

Сухих Галина Николаевна, представитель Совета школы из числа 

родителей –зам. председателя комиссии; 

Мальцева Екатерина Сергеевна - председатель профсоюзного комитета 

Школы - член комиссии; 

Торбеева Татьяна Константиновна - заведующая хозяйством  -   член 

комиссии; 

Менчикова Наталия Николаевна - делопроизводитель – секретарь 

комиссии. 

                   

2. Вменить в обязанности Морозовой С.Л., председателю комиссии по 

противодействию коррупции: 

2.1. Разработку локальных нормативных актов по противодействию коррупции 

Школы. 

2.2. Ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 

правонарушений работниками Школы. 

3.3. Представлять ежеквартально информацию по перечню показателей, 

характеризующих деятельность Школы по противодействию коррупции, в МКУ 

«Управление образования администрации Кирово-Чепецкого района  Кировской 

области», на официальный сайт Школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы    Кашина Е.А. 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа с.Бурмакино  
Кирово-Чепецкого района Кировской области  


